
Politechnika Warszawska 
Centrum Projektów Rozwojowych 

 

 
Warszawa, 18 maja 2023 r. 

CRP.DZO.261.04-14/2023; L.dz. CRP.DZO-7/2023 
 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Obsługa Politechniki Warszawskiej w zakresie ochrony własności przemysłowej na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej”, 
sygn. CZIiTT-ZP04/2023; adres strony internetowej postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/743769 

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
Na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm., dalej „ustawa Pzp”), Zamawiający informuje, 
że dokonał wyboru jako najkorzystniejszej oferty złożonej przez: 

JWP Rzecznicy Patentowi Dorota Rzążewska sp.k., 00-833 Warszawa, ul. Żelazna 28/30. 

Wykonawca, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza na podstawie art. 239 ust. 1 i 2 ustawy Pzp, wykazał spełnianie warunków udziału w postępowaniu, a jego oferta 
uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert. 

Złożone oferty zostały ocenione w następujący sposób: 

Nr 
of
er
ty 

Wykonawca 
Obsługa bieżąca 

[m-c] 
Zgłoszenie 
wynalazku 

Zgłoszenie 
wzoru 

użytkowego 

Zgłoszenie 
wzoru 

przem./znaku 
towar./topografi

i ukł. scal. 

Usługi 
dodatkowe 

[godz.] 

Badanie czyst. pat. 
lub st. techniki 

[godz.] 

Liczba dodatk. 
rzeczn. pat. 

Doświad. 
rzecz. pat. we 

współ.  
z uczel. wyż. 

[liczba 
postępowań] 

Suma 
punkt

ów 

1. 

POLSERVICE 
Kancelaria Rzeczników 
Patentowych 
sp. z o.o. 

141 450,00  
zł 6,74 

6 150,00 
 zł 8,93 

1 230,00 
 zł 5,00 

1 230,00 
 zł 3,50 

492,00 
 zł 2,50 

492,00 
 zł 3,75 3 15,00 1 5,00 50,42 

2. 

WTS Rzecznicy Patentowi – 
Witek, Śnieżko i Partnerzy 
sp. partnerska 

38 130,00  
zł 25,00 

3 660,48 
 zł 15,00 

3 050,40 
 zł 2,02 

2 287,80  
zł 1,88 

610,08 
 zł 2,02 

610,08 
zł 3,02 0 0,00 0 0,00 48,94 

4. 
JWP Rzecznicy Patentowi 
Dorota Rzążewska sp.k. 

92 250,00  
zł 10,33 

5 904,00 
 zł 9,30 

5 904,00 
 zł 1,04 

1 230,00 
 zł 3,50 

307,50 
 zł 4,00 

307,50 
zł 6,00 3 15,00 3 15,00 64,17 

5. 

JD&P Rzecznicy Patentowi 
Joanna Dargiewicz & 
Partners 

82 410,00  
zł 11,57 

4 797,00 
 zł 11,45 

3 075,00 
 zł 2,00 

861,00 
 zł 5,00 

922,50 
 zł 1,33 

1 094,70 
zł 1,69 2 10,00 2 10,00 53,04 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/743769


 
 
Na podstawie art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania niniejszego 
zawiadomienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 

Wszystkim Wykonawcom dziękujemy za udział w postępowaniu. 
 

Dyrektor 
Centrum Projektów Rozwojowych 

/-/ 
Anna Rogowska 


